prefeitura municipal de inúbia paulista/sp, 

incluindo conteúdos estáticos e elaboração de 

sistemas para gerenciamento de parte dos 

conteúdos, tendo ilimitadas contas de e-mail. 

12 

meses 

mês R$ 

351,60 

R$ 

4.219,20 

Total: R$ 4.219,20 

Perfazendo o valor global de R$ 4.219,20 (quatro mil e duzentos e dezenove reais e vinte centavos), 

conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato nº 05/2024 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados 

no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: